

Objednávka č. MC240595 - Výměna systému MaR ve výměňkové stanici

Datum objednávky: 6.8.2024

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Vencíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel ClgDus s.r.o. Nad Vršovskou horou 416 14000 Praha IČ: 24161969, DIČ: CZ24161969
Příjemce (Adresa pro zasílání úč. dokladů) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	Určeno pro Poliklinika Parník, Gen. Janouška 902 Celá nemovitost

Předmět objednávky: Výměna systému MaR ve výměňkové stanici

Investice 2024 - Výměna systému měření a regulace ve výměňkové stanici

dle rámcové smlouvy č.: 0665/2023/SMP14/1090

Přílohy

Výměna ovládání pro výměňník v Poliklinice Parník.pdf

Předpokládaná cena 671 550,00 Kč s DPH	Termín dodání 31.10.2024
Splatnost neuvedeno	Ostatní neuvedeno

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Odbor investiční

Vystavil (kontaktní osoba)	
-----------------------------------	--

Interní schvalovací proces: SCHVÁLENO
Ředitel společnosti

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce.

Zhotovitel vystaví daňový doklad - fakturu do 5-ti dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění (§ 28 zák. č.: 235/2004 Sb., zákona o DPH) s tím, že ho objednateli, spolu se všemi náležitostmi, doručí nejpozději do 4. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo předmětné zdanitelné plnění uskutečněno.

Daňový doklad - faktura musí, vedle všech povinných údajů (§ 29 zák. č.: 235/2004 Sb., zákona o DPH) obsahovat i číslo a datum této objednávky a bude zhotovitelem doplněn o kopii této objednávky a položkový rozpis zejména dodávek, montáží a dopravy.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

V případě prodlení zhotovitele, či objednatele s plněním dle této objednávky, má protistrana právo na uplatnění sankce v souladu s platnými právními normami (§ 513 a §1724 - 2883 zák. č.: 89/2012 Sb.) Vedle těchto sankcí a také v případě porušení povinností ze strany zhotovitele, zejména porušení povinností provést dílo s potřebnou péčí, na vlastní náklad a riziko, v předepsané jakosti, ve sjednaném rozsahu a době a podle požadavků objednatele, má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši odpovídající hodnotě a významu zajišťované povinnosti, maximálně však do výše škody vzniklé takovým porušením povinností.

Zhotovitel nabízí předmět a podmínky plnění jak jsou výše uvedeny a objednatel podpisem této objednávky stvrzuje přijetí této nabídky s vyloučením dodatků a odchylek.

**SOUČÁSTÍ FAKTURY JE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKLADY
NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.**

CigDus s.r.o.
 Nad Vršovskou horou 416, Praha 10 140 00
 IČ: 24161969 DIČ: CZ24161969
 www.cigdus.cz



Položkový rozpočet

Investor:	SMMČ Praha 14
Název:	Výměna systému Měření a regulace
Adresa:	Generála Janouška 902

P.č.	č. pol.	Název položky	MJ	množstv	cena / MJ	celkem (Kč)
1	1	Nový rozváděč (2000x800) se systémem Měření a Regulace na platformě Siemens Desigo s možností Vzdáleného odečtu energií dopouštění a zapojení 4x Míchavý okruh 2x přímý ohřev TUV, s havijními termostaty čidly atd (46io)	ks	1	249 600,00	249 600,00
1	2	Zakázkový software	ks	1	39 000,00	39 000,00
1	3	Čidla jímkové délky 150mm PT 1000	ks	4	957,22	3 828,88
1	4	Přiložené čidlo teploty PT 1000	ks	6	695,76	4 174,56
1	5	Čidlo jímkové 50mm PT 1000	ks	2	1 295,58	2 591,16
1	6	Čidlo prostorové teploty PT 1000	ks	1	577,20	577,20
1	7	Čidlo venkovní teploty PT 1000	ks	2	633,36	1 266,72
1	8	Nerezová jímka 50mm průměr 6mm	ks	2	905,58	1 811,16
1	9	Nerezová jímka 150mm průměr 6mm	ks	4	650,21	2 600,83
1	10	Servopohom Siemens SSC 61.5	ks	3	6 189,46	18 568,37
1	11	Servopohom Siemens SKB62	ks	2	37 523,30	75 046,61
1	12	Servopohom Siemens SKD 62	ks	1	31 646,16	31 646,16
1	13	kabelový žlab	m	20	936,00	18 720,00
1	14	přepojení rozváděče	kpl	1	9 984,00	9 984,00
1	15	kabeláž	kpl	1	28 080,00	28 080,00
1	16	přepojení koncových elementů	kpl	1	9 984,00	9 984,00
1	17	protokol o určení vnějších vlivů	kpl	1	6 240,00	6 240,00
1	18	elektrorevize výchozí	kpl	1	12 480,00	12 480,00
1	19	testy 1:1 s protokolem	kpl	1	7 800,00	7 800,00
1	20	Doprava	kpl	6	450,00	2 700,00
1	21	VPN	kpl	1	6 800,00	6 800,00
1	22	Spotřební materiál	kpl	1	21 500,00	21 500,00
Celkem za dílo						554 999,63
Celkem dílo bez DPH						555 000 Kč
21% DPH						116 550 Kč
Cena celkem s 21% DPH						671 550 Kč

Cenová nabídka neobsahuje:

Prokabelování M bus měřičů
 dodání M bus měřičů
 Registraci do systému Vzdálené správy

V Praze dne 24.08.2023

Nabídka je platná po dobu 30 dnů



Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem

Jméno a příjmení

MARTIN BARTOŠEK

Dne

14. 08. 2024

